
Abfahrt in Richtung Jülich Linie 236/238

Unterrichtsende
13:20

Di/Fr
14:35 15:40

Merzenich, Schule, 13:25 14:45 15:50

Merzenich, Poolplatz, 13:26 14:46 15:51

Merzenich, Heide L264, 13:28 14:48 15:53

Merzenich, Abzw. Merzenich, 13:30 14:50 15:55

Düren, Arnoldsweiler Haus Rath, 13:31 14:51 15:56

Düren, Arnoldsw. Rather Straße, 13:32 14:52 15:57

Düren, Arnoldsweiler Mitte, 13:33 - -

Düren, Arnoldsw. Bürgewaldstr., 13:34 - -

Düren, Im Großen Tal, 13:36 - -

Düren, Arnoldsw. Bürgewaldstr., 13:38 - -

Düren, Arnoldsweiler Mitte, 13:39 - -

Düren, Arnoldsw. Neusser Straße, 13:40 14:54 15:59

Niederzier, Ellen Streffenweg, 13:43 14:57 16:02

Niederzier, Ellen Reitweg, 13:45 14:59 16:04

Niederzier, Alte Post, 13:50 15:04

Niederzier, Mitte, 13:51 -

Niederzier, Weihberg, 13:53 -

Niederzier, Mitte, 13:54
15:05

austeigen 

Niederzier, Apotheke, 13:55

Niederzier, Weiherhof, 13:56

Niederzier, Auestraße, 13:57

Niederzier, Sophienhof, 13:58

Niederzier, Schulzentrum, 13:59

Linie 236 -> 238 Linie 236 ->238

Niederzier, Schulzentrum, 14:00

Niederzier, Sophienhof, 14:01

Niederzier, Auestraße, 14:02

Niederzier, Weiherhof, 14:03

Niederzier, Apotheke, 14:04

 in Linie 238

einsteigen

Niederzier, Mitte, 14:05 15:13 16:08

Niederzier, Alte Post, 14:06 15:14 16:09

Niederzier, Hambach Schebben, 14:10 15:18 16:13

Niederzier, Hambach Schloßstr., 14:11 15:19 16:14

Niederzier, Hambach Sägewerk, 14:12 15:20 16:15

Jülich, Stallbusch, 14:15 15:23 16:18

Jülich, Stetternich Fonger, 14:16 15:24 16:19

Jülich, Stetternich Siedlung, 14:17 15:25 16:20

Jülich, Stetternich Engels, 14:19 15:27 16:22

Jülich, Stetternich Jägerhof, 14:20 15:28 16:23

Jülich, Stetternicher Straße, 14:21 15:29 16:24

Jülich, Am Wasserwerk, 14:22 15:30 16:25

Jülich, Römerstraße, 14:23 15:31 16:26

Jülich, St.-Josef-Schule, 14:24 15:32 16:27

Jülich, City, - 15:35 -

Jülich, Bahnhof/ZOB, - 15:36 -

Jülich, Neues Rathaus, 14:26 15:38 16:29

Jülich, Walramplatz, 14:28 15:40 16:31


